phorem pntem ex his Actis (ascher) authenticis de prom ptam
ad Acta Territoria Branslavy quando cūq; voluerit transferre
et transportare quae transportata tantū valebit assig. p. smet reco
gnosced transportaver. Hac sua presentis infere ad panis. mediante

Kulczycki Kulzyckiev Donat

Comparsens psonato coram officio Actis qz pntibus (ascher) capitū
Branslaven Nobilis Sien Kulczycki Smiotanka olim Nobilis Ter.
sko Kulczycki Smiotanka filius sanus mente et corpore vi.
vens a demis distictibus iuribus iurisdictionibus suis quibusvis
propnis et competens recedat huic autem iurisdictionibus Brani.
skis si quoad actū pntem attinet se et pcedibz bonis qz suis
generatū omnibz tota to ce plenarie incorporand atq; subiacend patē
libere publice ac pexp. p. p. regit quia ipsa bona sua h. i. di.
taria ad ter. totam et integram sortem suam mar. h. ens h. e. s. in
villa Kulczyce disticty pntem amiserit a granicie sacre Regni
M. b. ad graniciem fluvii Dniepr. se se protendens inter metas
M. b. Kulczycki Nischkovic ab una et Nobilibz Jedko Kulczycki
fratris sui germani parte ab altera iacens sum omni pntem iure
Dominio pntem pntem pntem pntem pntem cumq; omnibz et sin.
gulis bonis pntem pntem pntem pntem pntem reddidit omnia
mentis obsequia et pntem pntem pntem pntem pntem tota
lib. bonorum pntem fundo et hereditate nihil ex pntem pntem
pntem et pntem pntem aut quoviam alio modo pntem pntem
sed omnibz in genere et singulis in specie competens pntem
speciem et contra in nullo derogant venim ita libe longe circumstantibz
pntem pntem

quod pntem bonorum vici totius et integra sortis pntem pntem
et hereditas se in subiectis et limitibus a bannico extendit pntem
tendit et pntem bona pntem regis tenuit habuit et pntem
ipsa cedebat et eidem serviebat Jam ex nunc a defacio Nobili
Joan Kulczycki Nischkovic et ipso postent dat donat actū
mentis pura pntem et irrevocabilibz donationibz in scribit et pntem
pntem et autem tempore. Et iam ex nunc idem regis No.
bilis Sien Kulczycki Smiotanka pntem Nobili Joan Kulczycki
et ipso postent in eadem bona pntem donata coram officio
pntem dat et admittit realem intromissionem et actualem pacam
pntem per M. b. quem cūq; et Nobilibz duos ipsi nunc ab offi.
pntem additibz die quacūq; voluerit offere acceptans et ipso Nobi.
lem Joan Kulczycki et eius successores bona pntem pntem
per se recognoscens donata tenenda habenda possidendi illisq;
pacifice et quiete usufructus ac ad usus suos et suorum successorum
quovis beneplacito libere convertens tempore autem. De betz
et tenet pntem regis Nobilibz Sien Kulczycki Smiotanka pntem
ac suos successores in et sup bonis suis generatū omnibz sumisq;
pecuniariis quibusvis habitis et habendis in scribit et obligat pntem
bus cumq; Nobilibz Joan Kulczycki et ipso successoris metisq; bonis
pntem donatis et omnia eorum ab omni et quovis impetore iudicia
quovis libere pntem cuius cūq; conditio status et sexus et nunt
pntem verū ab impedimentis ex re persona et ordine Nobilibz Sien
consort. Nobilibz Joan Luchi Sorav. vō quod et Pauli Kulczycki fratris
sui germani in captivitate scythica existens in omni iudicio et officio
Regni exonund per omnes pntem pntem pntem pntem pntem

Terribiliter p[ro]phetis quilibet quilibet opus fuerit tunc de fidei ex cuius
 intercedere et liberare indemnem et indemnes reddere. Necnon bona
 p[ro]fata p[ro]sentibus p[ro] se recognoscens donata tam in toto quam in parte ab om-
 nibus in genere iuribus et in seronibus prioribus et posterionibus in eisdem
 bonis factis et faciendis tum etiam a quibusvis et iuribus in eadem bona
 importatis et importatis lucris denariis et per lucris p[ro]p[ri]etariis iuris
 quibusvis in quocumque puncto et gradu iuris dependenti et in quouis iu-
 dicio et officio Regni obtentis et obtinendis in eisdem bonis p[ro]sentibus
 p[ro] se recognoscens donatis p[ro]ductis et p[ro]ducendis emundare et liberare
 mundum et libera semper facere ac etiam intransmissioem p[ro]fata
 coram officio p[ro]sentis admissam in fundo bonorum p[ro]fatorum p[ro]sentibus
 p[ro] se recognoscens donatum dum per Alim Lem et Nobilib[us] officiose
 requireretur non denegare imo tenere eandem effectiva dare et admittere
 et dare et admissa eadem p[ro]p[ri]etatem et usum fructum p[ro]missorum
 quouis modo tam p[ro] se quam p[ro] sua bona sua submissa et
 subordinata p[ro]p[ri]etate non p[ro]p[ri]etate nec adimere p[ro]p[ri]etate Nobilib[us] Joan-
 Kulezycki et eius successores in eisdem bonis p[ro]sentibus donatis tam
 in toto quam in parte non iniuriari ita ut eadem bona p[ro]sentibus
 donata idem Donataribus suis cum posteris quiete et pacifice p[ro]p[ri]etate
 sentis suis in seronibus Dononibus usque tenere et possidere queat. It[em]
 sub damnis p[ro]sentibus simpliciter absque iuramento Corporali ta-
 xanda p[ro] eundem requitem Nobilib[us] scilicet Kulezycki aut eius
 successores p[ro]fatis Nobilib[us] Joan Kulezycki et ipsi posteris abnon com-
 parationem p[ro]missorum omnium et singulorum tam in parte quam in toto

tores quolibet opus fuerit ac solvens succumbens. Insuper p[ro]fatis 405
 regni Nobilib[us] scilicet Kulezycki Smiotanka se ac suos successores in e-
 sup bonis suis generaliter omnibus sumis p[ro]p[ri]etariis habere et habentibus
 p[ro]fatis Nobilib[us] Joan Kulezycki et ipsi posteris in seronibus et obligat
 p[ro]sentibus in seronem p[ro]sentem donatam ex his Actis p[ro]p[ri]etatis au-
 tentice depromptam ad Acta Terrestria p[ro]missis ante decursum unius
 anni transferre et transportare. It[em] sub aliis similibus et specialibus
 damnis p[ro]sentibus simpliciter absque Corporali iuramento taxanda et ditione
 abnon transportationem in seronibus p[ro]fatis p[ro] tempore et loco sup[ra] p[ro]fatis.
 p[ro]fatis Nobilib[us] scilicet Kulezycki Smiotanka et ipsi posteris
 p[ro]fatis Nobilib[us] Joan Kulezycki et ipsi successores ad solvendum
 succumbens. Pro quibus quidem damnis p[ro]sentibus p[ro]fatis simpliciter
 absque Corporali iuramento taxanda ac realiter p[ro]mitti non
 completa complendis p[ro]missis citatis ex his memoratis rea-
 gnoscens Nobilib[us] scilicet Kulezycki Smiotanka siue ipsi successores
 ad instans Nobilib[us] Joan Kulezycki et ipsi posteris ad officium p[ro]fatis
 sentis castrensis Capitani p[ro]missis ex hinc recepta sup[ra] p[ro]fatis quoad re-
 spondendum spectat mediante semper in prima citato p[ro]fatis tanquam
 p[ro]fatis p[ro]fatis stare iuri p[ro]fatis iudice damnia p[ro]fatis licet in seronibus hinc
 satis facere ac omne iudicatum pati debebit ac tenere bisque ac suis suc-
 cessores ad eadem omnia obligat eundem terminum p[ro]fatis p[ro]fatis p[ro]fatis
 et alios omnes consequentes eiusdem causa p[ro]fatis semper p[ro]fatis.
 p[ro]fatis v[er]ba infirmitate p[ro]fatis maiori minoritate p[ro]fatis p[ro]fatis p[ro]fatis
 inha v[er]ba Regnum p[ro]fatis militum ad munimenta ad p[ro]fatis

vel aliis quibus ad illonibz et lega^{le} impedimentis non differendā qui
 elationē ubi prout fecerit officii Pfatis castrenſis P^{ri}m^{us}
 dilationē si bi non accipiendū nullo mōno s^{ap}pellātes earumque
 progreſſiones faciendū Pmissas omnia panis simplicibus vel impli-
 cabz eius rōnibz suspensio nibz fatalis iūribz fere re ſer-
 bello ſuuentio neqz et aliis omnibz iūribz reſerſis non
 ſubterfugies hac ſca Pfent in ſeruo ad Pmissa oia mediantē.

Kulczycki Kulczyckiemu Cedit.

Companens psonatū coram officio Berzsq Pfantbz Caſtreſis Capitans
 Dmiſſiū Nobilis Juā Kulczycki Wolckowicus ſanus mentis et or-
 pore exis a ſemis diſtribūtibz iūribz iūridonibusqz ſuis quibus
 uibz ppris et competens recederet huic autem iurisdōni Caſtreſis
 miſſiū quoad actum Pſentem attinet ſcd ſuccēſionibus bonisqz ſu-
 is generati omnibz totat et plenariē incorporat atqz ſubiicit
 palam libere publice ac per pſpsum recognouit Quia p̄ſe de omni
 et integro iure ſuo veſt de inſerōre ſeniſſi Pmiſſiū ſibi reſqz
 per Nobilē Juāko Daclauiſki Nobilis Pauli Daclauiſki filiū
 ſuper ſummam centum florenoz poloz modis simplicis debiti in ſer-
 uo quantum ad medietatē ſummę Pfatis veſt quinquaginta florenz
 ſpectat necnon de medietate ſummę Pfatis veſt quinquaginta florenz
 pecun̄ poloz cum omni Pmiſſionum iure dominio et p̄prietate omni-
 busqz et ſingulis inſerōribz Pfatis debitores quoad medietatē ſumę
 Pfatis ſpectat condonibus punctis clauſulis articulis vadioliga-
 mentibz et reſcribuz ſummę p̄ſatis quinquaginta florenz poloz et liſtātibz
 ſubſcribuz p̄sentibz redditibz conſuetudinibz obventionibus altinentiisqz et

ſententis

pertinentis generalit̄ universalit̄ nihil ex Pmissis p̄ſentibus ſarſacionibus
 aut quopiam alio reſeruans ſeu excipiens rem prout Pmissa
 omnia ip̄met reſqz Nobilis Juā Kulczycki tenuit habuit et po-
 ſidebat ip̄ſo concernētibz ac eidem ſeruebat ſam ex nunc Nobili ſen
 Kulczycki Smiōtanka cuiusqz poſſentē cedit et condeſcendit omnes et in-
 tequm iūb ſuum Pmiſſionum omnium ſibi ad eadem competentē in per-
 ſonam eiūſdem caſſionarij ſui et eiūſ poſſerunt totat et plenariē
 tranſfert tranſferendi et in corporat porphus ſalua nihilominus
 ſumma Pfatis reſtanti veſt Aliōrum quinquaginta florenz pecū
 poloz tam et in ſerōre eadem ſeniſſi Pmiſſiū debitorum quoad
 medietatē ſummę Pfatis veſt quinquaginta florenz poloz ſeniſſi
 pleno in robore reſeruata. Ser ip̄ Nobili ſen Kulczycki et
 ip̄ſo ſuccēſores hęc iſ iūb p̄ſentē caſſum tenent habent poſſidentē ſum-
 mam Pdiſt Pfentibz a bſcepſam tollendi leuandi porcipiendi
 de p̄ſepta quietandi proca ſi fuerit non ſoluta iure agendi leuam et
 p̄ceptam ad uſus ſuos et ſuoni ſuccēſionum quouis beneplacitas h-
 beſ et effectuatē conuertēti p̄prietatis temporisqz ſqz vigore Pfatis
 iūis originalis ſibi reſqz ad Pmiſſa ſeniſſi et Pfentibz in cōm-
 ceſſionariā et condeſcēſionā. In ſup Pfatis reſqz Nobilis Juā
 Kulczycki Wolckowicus Pfatis ſen Kulczycki et ip̄ſo poſſentē dat et
 concedit plenariā facultatem et omnimodā potēſtatem in ſerōrem p̄ſ-
 ſentem caſſionariam ex Tmb Actibz Caſtreſis Dmiſſiū autē de p̄ſentē
 Pfatis ad Acta ſeniſſi Dmiſſiū quādo cōtēbz voluerit tranſferre
 et tranſportandi quos tranſportata tami vel alibi ac ſi ip̄met reſqz
 ſentem tranſportare. Hac ſca Pfent in ſerōre ad Pmissa mediantē